Municipio de Novo Hamburgo
lestado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Aclministração Il.11ADMINISTRAÇÃO

I PREFEIT"ERA
. , NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1086/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 20 de agosto de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/1075, 10/1076, 10/1077, 10/1078,

10/1079, 10/1080, 10/1081, 10/1082, 10/1083, 10/1084 e 10/1085.

Respeitosamente,

(\\1\1(\ II[ 'li r"\LIJf\Ii\IIH\\:H!R(;()

.£.R.O TOCO LO
Doe \-0.60; Qo::bl 1-£: D:2

O 1 se I, 2021

----

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 9351.8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone (51) 3097.91.00

Contribua COrri o ~undos Municipai::. do Críança e A(jole:>cente e/ou ejos Diff.'ilc$ e Cidadania do ldow,
Doe Sangue, Dor;' Ól"g605,. Doe Medula Óssec. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br